Porto Alegre, Quinta-feira, 14 de Julho de 2022 Diário Oficial N" 134 177

DE ASSINATURA DO CONTRATO: 0610712022

Protocolo: 20220007 453 82

AbeftuÍa:03 de Agosto de 202a às 09h00mln. Local Sala de Licitações, situada no 3oAndar, no Prédlo da PreÍeilura Municipat,
sito à Ruâ Tristão Monteiro, 1278, CEP 95.600{66, em Taquara/Rs. Objeto: EMPRÊITADA GLOBAL, com fomecimento de
material e mão de obra, para execução do projeto da FARMÁC|A ESPECIAL PROGRAMA FARMÁC|A CUIDAR MAIS . Taquara, t3
dê Julho de 2022. SIRLEI TERESINHA BERNARDES DA SILVEIRA Prêfêlta Municipal

MUNICíPIO OE TIO HUGO
Protocolo : 20220007 4 5333

EXTRATO DE EDITAL
O MunicÍpio de Tio Hugo, torna público que ocorrêrá a seguinte Licitaçáo:
PREGAO ELETRONICO No C3/2022 - Aquisição de ITERENDA ESCOLAR PARÂ ALUNOS DA REDE IúUNICIPAL DE ENSINO,
conforme objeto. Â abertura dos envelopês ocorrerá no dla 29 de JULHO do 2022, às 9:00 hoÍas, na sâla de Licitações,
Centro Administralivo . Maiores lnfoÍmações ê cópia do Edital poderão sêr obtidos junto a Prêfeiturã Municipal dê Tio Hugo, ou
através do sile www.tiohuqo.rs.qov.br e www.oortaldecomprasoúblicas.Çom.br.Tio Hugo, 13 de Julho de 2022. GILSO PAZ *
Prefeilo Municipal.

MUNICIPIO DE VENANCIO AIRES
Protocolo : 20220007 4529 1

AVTSO DE L|C|TAçÁO - EDTTAL DE PREGÃO ELETRÔN|CO No 035/2022
O MUNICíP|O DE VENÀNCIO AIRES, RS, loma público, para o conhecimento dos inteÍessados que se enmntra abeda a licitaçáo
na modalidade de Pregão Eletrônico cujo obielo é contÍataÇão de serviços de sistema digital de gestáo das capâcitaçóes da
Assistência Social. A abertura das propostias será no diã 2910712022, às 09 horas. cópias do Edital contendo detalhes poderáo ser
obtidas no sitê ww.venancioaires,rs.gov.br, ou pelo fone (51) 2183-0299. Gabinete do PreÍeito Municipal, em 1310712022.

P rotocol o : 20 220007 45292

AVISO DE UCTTAçÃO - EDTTAL DE TOMADA DE PREçOS No 019/2022
O MUNICIP|O DE VENÂNCIO AIRES, RS, torna público, pâra o conhecimento dos interessados quê no dia O4tO8l2O22, às Og
horâs, na Sala de Licitaçõês dâ Prefeitura Municipal, sitâ à Rua General Osório, í5í5,40 andar, nesta cidade, seÍáo recebidos e
abertos os envelopes de documentação e proposlas relativas ao Edital em epígraÍe, que têm por objeto instâlâção de cobertura e
ambientaçáo na UBS Estância Nova. Cópias do Edital contendo detalhes poderáo ser obtidâs no silê www.venancioaires.rs.govbr,
ou pelo fone (51) 2'Í 83-0299. Gabinete do Prefeito Municipal, em 1310712022.

P roto co I o : 2 0220 00 7 4 529 3

CHAMAMENTO PÚBLICO NO 011/2022
O MUNICIPIO DE VENÂNCIO AIRES, RS, tornâ público, para o conhecimênlo dos interessados que está procêdendo ao
Châmamênto Público para fins de CREDENCIAMENTO de pêssoas jurídicas para prestação de serviços de cirurgias eletivas de
traumatologia ê cirurgiâs gêrâis. Os credenciamentos poderão ser encaminhados a partir do dia 1510712022, mediante requerimênto
no Protocolo da Prefeitura Municipal ou pêlo e-mail licitacao@venancioaires-rs.govbr. Cópias do Edital contendo detalhes podeÉo
sêr obtidas no slte: www.venancioairês.rs.gov.br, ou pêlo fone (5í ) 2183-0299. Gabinele do Prefeito Municipal, em 131O712022.

MUNICIPIO DE VICENTE DUTRA
Protocolo : 2o22ooo7 4537 2

PREFEITURA IÚUNICIPAL DE VICENTE DUTRÀRS
AV|SO DE LrCtrAçÃO

CHAMADA PÚBLI C A N"O2NO22
O Município de Vicente Dutra/RS, no uso das suas atribuições legais, ÍORNA PÚBLICO , pâra o conhecimento dos
interêssados que se encontra ABERTA a sêguinte licitação: CHAMADA PÚBLICA NoaAzO2I OBJETO : Chamada Pública
0212022 deslinada ao fornecimento de gêneros alimentícios diretamente da agricultura familiâr e do empreendedor familiar
rural, ou suas organizaÇóes, destinados ao programa nacional de Alimentação Escolar - PNAE, de acordo com â Lei Federal
11-49712009, Resolução FNDE no 26 de 1710612A13 e Rêsolução no O4l2O'15. JULGAMENTO: 09h00min do dia 1510812022.
Demais infoÍmaçôes e ópias do Edital na página do Município httos:l/vicentedutra atende.ne!'?oq=transoarencia , ou, ainda,
pêlo telefone (55) 3737-112511133 . Tomaz de Aquino Rossato, Prêfeito Municipal. Vicente Dutía/RS, 13 de Julho de
2022.